



HASTANIN SESİ

AYLIK HABER BÜLTENİ

Aylık Faaliyet Raporu

Ağustos 2019

DERNEĞİMİZE GELEN ŞİKAYETLER

Evrensel Hasta Hakları Derneği'ne gelen hasta ve hasta yakınlarının şikayetleri sosyal medyadan bir dizi halinde, her hafta farkındalık yaratmak ve bir kamuoyu oluşturmak için paylaşılmaya başlandı. İleriki günlerde de bu paylaşımlarımız devam edecektir.

EHHD'YE ULAŞAN HASTA YAKINLARI DIYOR Kİ;

“LEFKOŞA HASTANESİNDE, HASTALARA VERİLEN MAMALARI KENDİ YİYEN, MAMALARI MIKRODALGADA ISITAN, HASTA ACIDAN INLERKEN KULAKLIKLA MÜZİK DİNLEYEN BİR BAKICI ÇETESİ VAR. BU İNSANLARIN ÇALIŞMA İZNI VEYA HERHANGİ BİR HASTA BAKIM SERTİFİKASI DA YOKTUR. HASTALARIN ODALARINDAN BEZLERİ, EŞYALARI KAYBOLUYOR. KENDİ ARALARINDA TAM BİR TEŞKİLAT OLUŞTURDULAR VE HASTA YAKINLARINI HARACA BAĞLADILAR.



BU YAYININ İÇERİĞİNİN SORUMLULUĞU HİÇBİR ŞEKİLDE EVRENSEL HASTA HAKLARI DERNEĞİ'NİN GÖRÜŞLERİNİ YANSITTIYOR OLARAK KABUL EDİLEMEZ

“Kamu hastanelerindeki hekim, hemşire, psikolog, diyetisyen, fizyoterapist, teknik eleman, tıbbi sekreter, güvenlik görevlisi, hasta bakıcı gibi personel eksiklikleri bir an önce tamamlanmalıdır.”

Eksik personel, hizmet kalitesini düşürür. Takım dayanışmasını bozar. Sağlık personelinin hastalarla karşı karşıya getirir. Hak ihlallerine neden olur.



EHHD'YE ULAŞAN HASTA YAKINLARI DIYOR Kİ;

“19 Nisan tarihinde kadın doğumdan randevu aldım. Bugün geldim (26 Nisan).

Doktorun 1 Mayıs'a kadar izinli olduğu söylendi. Halbuki verilen randevu bugün içindi ve doktorun olmayışını haber bile vermediler.

Sağlık hizmetlerinden yararlanma hakkım, sıkıttıdan sakinme hakkım ve hastaların vaktine saygı hakkım elimden alındı. Şikayetçiyim.”

Bu yayının içeriği hiç bir şekilde EVRENSEL HASTA HAKLARI DERNEĞİ'NİN görüşlerini yansıtmıyor olarak kabul edilemez.



EHHD'YE ULAŞAN HASTA YAKINLARI DIYOR Kİ;

“Tedavi gördüğüm hastanede hastalığım benim iznim olmadan, bilmesini istemediğim kişilerle paylaşılıyor.

Haklarını bilen bir kişi olarak, Özel ve gizlilik hakkım gasp edilmiştir.

Hiç kimseyle ailem bile olsa benim iznim olmadan hastalığımla ilgili bilgi paylaşılamaz.”

Bu yayının içeriği hiç bir şekilde EVRENSEL HASTA HAKLARI DERNEĞİ'NİN görüşlerini yansıtmıyor olarak kabul edilemez.



AĞUSTOS AYI ZİYARETLER

EHD TIP İŞ Heyetini ziyaret etti—8 Ağustos 2019



Tıp-İş Başkanı Ahmet Varış, Kıbrıs Türk Tabipler Odası Başkanı Doktor Mustafa Taşçıoğlu, Yönetim Kurulu üyeleri Emre Vudalı, Nafiye Direktör, 112 servisi yetkili hekimi Dr. Naciye Nami, Tabipler Birliği Başkanı Dr. Özlem Gürkut, Hastanın Sesi II Proje Müdürü İzlem Sönmez, Savunuculuk ve Lobcilik Uzmanı Beran Dağtaş ile TIP- İŞ lokalinde bir araya gelerek, kamu sağlık sektöründe yaşanan sorunlar masaya yatırıldı.

Bakıcı sorunu, ilaç yetersizliği, güvenlik zaafiyeti, sağlık personeli eksikliği konuları tartışıldı ve bu

sorunların giderilebilmesi için gerekli kaynağın mevcut olduğunu ama devlet tarafından etkin bir kaynak aktarımı yapılmadığına dikkat çekildi.

Tüm örgütlerin ortak çağrısı olarak ücretsiz ve eşit kamusal sağlık ilkesi belirlenerek, ortak basın toplantısı

EHD yetkilileri Pembe Köşk'e ziyaret düzenledi – 16 Ağustos 2019

EHD Başkanı Sn. Emete İmge ve Savunuculuk ve Lobcilik Uzmanı Sn. Beran Dağtaş, Pembe Köşk Psikiyatri Hastanesi Başhekimisi Prof. Dr. Mehmet Çakıcı'yı ziyaret ederek, yeni yürütmeye başlanılan Hastanın Sesi 2 projesi hakkında bilgiler verdiler.

Proje kapsamında uğradıkları hasta hakkı ihlalleri araştırılacak öncelikli hasta gruplarından olan ruh sağlığı tedavisi gören bireylerle ilgili hedefler anlatıldı.

Bu bağlamda Sn. Çakıcı'dan ruh sağlığı tedavisi gören bireylerin yaşadığı sıkıntılarla ilgili bilgi alındı.



AĞUSTOS AYI TOPLANTILAR



EHD Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirildi — 08/28 Ağustos 2019

Evrensel Hasta Hakları Derneği Yönetim Kurulu 08 Ağustos 2019 tarihinde dernek lokalinde toplandı. İzlem Sönmez tarafından Hastanın Sesi II projesi kapsamında düzenlenecek olan İstanbul ziyareti için bilgiler verildi. Projenin ileriki dönemlerde yapılaması planlanan etkinlikleri yönetim kuruluna aktarıldı. Tıp-ış'le gerçekleştirilen ve 4 örgütün dahil olacağı ortak basın toplantısı kararı gözden geçirildi.

28 Ağustos 2019 tarihindeki toplantıda Hasta Hakları ihlalleri ve fon geliştirme ile ilgili stratejiler konuşuldu.

28 Eylül'de yapılacak olan 4. Açık Kapı Festivaline katılma kararı alındı.

SAĞLIK BAKANLIĞI ZİYARET EDİLDİ — 15 Ağustos 2019

Hastanın Sesi II projesi kapsamında önümüzdeki ay İstanbul'a yapılacak eğitim gezisi hakkında Sağlık Bakanlığı yetkililerine bilgiler aktarıldı. Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi'nden 3, Barış, Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi'nden 1 yetkili personeli'nde katılacağı eğitim gezisinde gerekli ön bilgi ve donanımların yerinde incelemeleri yapılarak, Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi'nde kurulması planlanan hasta danışma biriminin hasta, hasta yakınları ve sağlık çalışanları arasında bir köprü kurması hedeflenmektedir.



AĞUSTOS AYI ORTAK BASIN TOPLANTISI



4 SAĞLIK ÖRGÜTÜ ORTAK BASIN TOPLANTISI — 19 Ağustos 2019

Kıbrıs Türk Tabipleri Birliği (KTTB), Kıbrıs Türk Hekimler Sendikası (TIP-İŞ), Kıbrıs Türk Tabipleri Odası ve Evrensel Hasta Hakları Derneği'nin basın toplantısı TIP-İŞ merkezinde düzenlendi.

Sağlık sektöründe örgütlü birlik, dernek ve sendikalar, ülke kaynaklarının adil paylaşılabilirliği, nitelikli, ulaşılabilir, eşit ve ücretsiz bir sağlık hizmeti talebiyle basın toplantısı gerçekleşti.

İMGE: “ERİŞİLEBİLİR, ÜCRETSİZ, KALİTELİ KAMUSAL SAĞLIK HİZMETİ İVEDİLİKLE DEVLET POLİTİKASI HALİNE GELMELİ”

Evrensel Hasta Hakları Derneği Başkanı Emete İmge ise sıralanan sorunların tümünün çözümünün ve bir toplumun en temel ihtiyacı olan modern, erişilebilir ve güvenli sağlık hizmetinin, ancak ilgili tüm tarafların bir araya gelip güç birliği yapmasıyla sağlanabileceğini belirtti.

Sağlık hizmeti alanlarla sağlık çalışanları arasında bir köprü olmayı hedeflediklerini söyleyen İmge, hasta haklarının en temeli olan sağlığa erişim hakkı, güvenlik hakkı ve mahremiyet hakkı ihlallerine yol açan sorunların büyük bir kısmının, kamu sağlık hizmetlerine aktarılan kaynağın yetersizliği, başta ilaç olmak üzere her türlü kaynak israfı ve var olan kaynakların etkin kullanılmamasından kaynaklandığını ifade etti.

Yaşanan hak ihlallerinin birinci muhatabının devlet olduğunu hatırlatan İmge, yasa yapma gücünde olan siyasilerin sağlık sektörünün ihtiyaç duyduğu tüm yasaları, başta Hasta Hakları Yasası olmak üzere Meclis gündemine getirmesini ve ivedilikle yasalaştırmasını talep etti.

Sosyal devlet anlayışının yapı taşı olan erişilebilir, ücretsiz, kaliteli kamusal sağlık hizmetinin ivedilikle devlet politikası haline gelmesi ve bu yönde acil eylem planı oluşturulmasını da talep eden İmge, yurttaş odaklı bir sosyal devlette sağlık hizmetlerinin ücretsiz olması gerektiğini anlattı.

İmge açıklamasında, “Sosyal devlet olmanın başlıca göstergelerinden biri devletin sağlık hizmetlerini ücretsiz, adil ve kaliteli bir şekilde sunabilmesidir. Bu vesileyle bugün burada hekim örgütleriyle birlikte ücretsiz, erişilebilir ve kaliteli kamusal sağlık hizmetleri için hükümeti kaynaklarımızın etkin kullanımı ve adil dağılımı için acilen harekete geçmeye çağırıyoruz.” ifadelerini kullandı.

Ürünlerimiz GELDİ!

- Magnet
- Çanta
- Kitap Ayracı



Evrensel Hasta Hakları Derneği
Universal Patient Rights Association



Bize Ulaşın!

0392 228 83 37

İsmail Beyoğlu Caddesi Halil Toprakçı Sokak. EKSA Apt. Küçük Kaymaklı / Lefkoşa

🌐 www.ehhd.eu ✉ info@ehhd.eu 📘 [EHHD.UPRA](https://www.facebook.com/EHHD.UPRA) 📺 [EHHD_UPRA](https://www.youtube.com/channel/UC...)



**Evrensel Hasta
Hakları Derneği
ADRES!**